
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR2010/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do „Szpitala Powiatowego

we Wrześni” Sp. z o. o. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrześni oraz objęcia

przez Powiat Wrzesiński nowoutworzonych udziałów w wyniku podwyższenia kapitału

zakładowego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje:

$ 1. Wyrażasię zgodę na:

l) wniesienie wkładu pieniężnego do „Szpitala Powiatowego we Wrześni" Sp. z o.o.

w restrukturyzacji z siedzibą we Wrześni w łącznej kwocie 230.000,00 zł (słownie:

dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczaniem na zakup ambulansu;

2) objęcie przez Powiat Wrzesiński nowoutworzonych udziałów w wyniku podwyższenia

kapitału zakładowego Spółki na łączną kwotę 230.000,00 zł (słownie: dwieście

trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

 

Dlonizy Jaśhiewicz


